
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

                                                          Н А К А З 
м. Харків 

19.01.2023                                                     № 13 -од 
 

Про внесення змін  

до наказу №24-од від 21.02.2022 

«Про затвердження складу проєктних груп»  

 

   Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 

року № 365 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 30 грудня 2015 року № 1187», наказу академії №15-к від 10.01.2023 

«Про припинення трудових відносин із Олянич Л. В.»           

                                   

         НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести зміни до складу проєктних груп: 

частину 1 змінити та викласти у такій редакції: 
 

 освітньо-професійної програми «Історія та археологія» (освітній 

ступінь «бакалавр») Хряпін Едуард  Олександрович, кандидат історичних наук, 

доцент, доцент кафедри історії та суспільно-економічних дисциплін, гарант; 

Олянич Валентина Володимирівна, доктор історичних наук, доцент, професор 

кафедри історії та суспільно-економічних дисциплін; Руднік Денис 

Геннадійович, кандидат історичних наук, старший викладач кафедри історії та 

суспільно-економічних дисциплін; Галушко Наталія Анатоліївна, кандидат 

педагогічних наук, викладач кафедри історії та суспільно-економічних 

дисциплін;  

 освітньо-професійної програми «Історія та археологія» (освітній 

ступінь «магістр») Квітковський  Віктор Ігорович, кандидат історичних наук, 

доцент кафедри історії та суспільно-економічних дисциплін, гарант; Олянич 

Валентина Володимирівна, доктор історичних наук, доцент, професор кафедри 

історії та суспільно-економічних дисциплін; Свистун Геннадій Євгенович, 

кандидат історичних наук, старший викладач кафедри історії та суспільно-

економічних дисциплін; Борисова Ольга Василівна, доктор історичних наук, 

професор, професор кафедри історії та суспільно-економічних дисциплін; 

Кашуба Лілія Сергіївна, здобувач вищої освіти. 



 

2. Проєктним групам за потреби переглядати  освітньо-професійні 

програми та вносити корективи, враховуючи пропозиції стейкхолдерів, 

академічної спільноти та здобувачів вищої освіти. 

 

 3. З метою забезпечення якості освітньо-професійних програм декану  

факультету  дошкільної і спеціальної освіти та історії Христині ШАПАРЕНКО 

здійснювати систематичний контроль за оновленням змісту освітньо-

професійних програм. 
 

 

         4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


